

Lilledal Retail IVS

Mølle Alle 2, 9520 Skørping

CVR-nr. 36 56 49 70

Årsrapport

1. marts 2015 - 31. august 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2017.

Mikkel Hoffmann Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. marts 2015 - 31. august 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lilledal Retail IVS Mølle Alle 2 9520 Skørping
	CVR-nr.: 36 56 49 70
	Regnskabsår: 1. marts 2015 - 31. august 2016 1. regnskabsår
Direktion	Mikkel Hoffmann Andersen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med køb og salg og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.262.209 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.746 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2015 - 31/8 2016
Bruttofortjeneste	1.262.209
1 Personaleomkostninger	-1.112.903
Driftsresultat	149.306
Andre finansielle indtægter	6.612
Øvrige finansielle omkostninger	-20.032
Resultat før skat	135.886
Skat af årets resultat	-41.140
Årets resultat	94.746
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	45.746
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	49.000
Disponeret i alt	94.746

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/8 2016</u>
Omsætningsaktiver		
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>174.596</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>174.596</u>
	Andre tilgodehavender	25.000
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>36.364</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>61.364</u>
	Likvide beholdninger	<u>167.469</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>403.429</u>
	Aktiver i alt	<u>403.429</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/8 2016</u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	1.000
4 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	49.000
5 Overført resultat	45.746
Egenkapital i alt	95.746
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.408
Selskabsskat	41.140
Anden gæld	220.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	307.683
Gældsforpligtelser i alt	307.683
 Passiver i alt	 403.429
 6 Eventualposter	

Noter

			1/3 2015 - 31/8 2016
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager			996.128
Andre omkostninger til social sikring			8.675
Personaleomkostninger i øvrigt			108.100
			<u>1.112.903</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>2</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. august 2016
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,2	0	36.364
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. marts 2015			1.000
			<u>1.000</u>
4. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital			
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital			49.000
			<u>49.000</u>
5. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud			45.746
			<u>45.746</u>
6. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet har en opsigelse på 3 måneder, og den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 31. august 2016 i alt 24 t.kr.			